на управление [населено място],[жк], [жилищен адрес] и Р. Ж. Б. с ЕГН [ЕГН] с постоянен адрес [населено място], обл. Перник, в едноседмичен срок от уведомяването да представят доказателства за внесена по сметка на ВКС държавна такса в размер на 10 040 лв. (десет хиляди и четиридесет лв.), на основание чл.18, ал.2, т.2 от Тарифата за държавните такси, които се събират от съдилищата по ГПК. При неизпълнение на указанията производството ще бъде прекратено.	

След внасяне на таксата делото да се докладва на председателя на Второ отделение при Търговска колегия на ВКС за насрочване в открито заседание.